

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بهترین روزی آن است که هر روز به اندازه نیاز برسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۷۰

محمد رئیسی قهرمان حرفه‌ای ترین لیگ پاورلیفتینگ جهان شد؛

ثبت سنگین ترین اسکوات تاریخ جوانان جهان به نام یک شیرازی

اشاره به اینکه اقتصاد و ورزش دو مقوله مرتبط با هم هستند، افزود: کشورهایی مانند آمریکا، چین، ژاپن، روسیه، کره جنوبی و استرالیا که در المپیک‌ها همیشه مقام‌های برتر را به دست می‌آورند جز کشورهای صاحب اقتصاد پویا نیز می‌باشند که در شرایط مالی خوبی قرار دارند و این موضوع باعث می‌شود با یک برنامه‌ریزی خوب و مناسب در این رویداد مهم شرکت کرده و بیشترین مدال‌ها را کسب کنند.

وی با اشاره به اینکه موفقیت در المپیک باید زمینه‌ساز توسعه در همه رویدادهای مهم ورزشی جهان باشد تصریح کرد: امروزه ورزش برای کشورهای جهان از لحاظ سیاسی هم اهمیتی ویژه دارد و هر کشوری که بخواهد برتری سیاسی خودش را به رخ جهانیان بکشد در ورزش سرمایه‌گذاری خوبی انجام می‌دهد که و پرتین این رویدادها می‌تواند مسابقات المپیک باشد. علوی در ادامه و در بخش دیگری از صحبت‌های خود بیان داشت: اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد هم موضوع برنامه‌ریزی و اعتبار مدال‌ها در المپیک را به‌خوبی درک کرده و برنامه‌ریزی بلندمدتی دارد.

وی افزود: برای رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ یک برنامه دوساله را دنبال کرده‌ایم و ورزشکاران زیادی را در این مدت از لحاظ شرایط بدنی و امید به حضور در المپیک و کسب مدال پیگیری کرده‌ایم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: حدود ۵ الی ۱۰ ورزشکار را در این مدت انتخاب کرده و حمایت‌های مالی و معنوی مناسبی را نسبت به آنها انجام داده‌ایم تا بتوانند در المپیک ۲۰۲۰ کسب سهمیه کنند که با توجه به برنامه‌ریزی که انجام می‌دهیم انتظار می‌رود قهرمانان ما سهمیه این رویداد مهم جهانی کسب کنند.

علوی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته

علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اولویت ما المپیک ۲۰۲۰ توکیو است و سعی خواهیم داشت با حمایت مسئولین استانی و با برنامه‌ریزی به دنبال حضور درخشان ورزش استان در المپیک باشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، علوی گفت: اولویت ما المپیک ۲۰۲۰ توکیو است و سعی خواهیم داشت با حمایت مسئولین استانی و بویراحمد و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با برنامه‌ریزی به دنبال حضور درخشان ورزش استان در المپیک باشیم.

سیدمحمدتقی علوی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان ضمن تشکر از تلاش کارکنان اداره کل و شهرستان‌ها، رؤسای هیئت‌های استانی و شهرستانی گفت: تلاش و نگاه ما به المپیک ۲۰۲۰ توکیوست و امیدوارم با حمایت مسئولین استانی و کشوری، شاهد حضور درخشان ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی در المپیک باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: با برنامه‌ریزی به دنبال حضور ملی‌پوشان استان در المپیک هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در تشریح برنامه‌های حوزه ورزش قهرمانی بایان اینکه المپیک بزرگ‌ترین رویداد ورزشی در جهان است گفت: برای موفقیت در این تورنمنت بزرگ، همه کشورها برنامه‌های بلندمدتی دارند تا بتوانند بهترین رتبه را کسب کنند و اگر نگاهی به دوره‌های مختلف المپیک داشته باشیم کشورهایی که در رقابت‌ها صاحب‌عنوان هستند و بیشترین مدال‌ها را تصاحب می‌کنند از لحاظ اقتصادی هم در شرایط بسیار خوبی قرار دارند.

مدیر ارشد ورزش کهگیلویه و بویراحمد با

محسن بابادی

دل‌نوشته‌ای خطاب به پیشکسوتان از گل بهتر و مسئولین ورزش استان خوزستان



بازهم پرپر شدن دو گل خوشبو از بوستان فوتبال استان. بازهم از دست رفتن ۲ عزیزی که از چهره‌های خوشنام ورزش استان بودند و بازهم بر زمین افتادن علم و خاموش شدن چراغی دیگر. متأسفانه طی روزهای اخیر شاهد بودیم که رامین روشن پور و حسن علم از جوانان جامعه ورزشی استان از میان ما رخت بریسته تا جز حسرت ندیدنشان، چیزی برای اهالی فوتبال باقی نماند؛ اما سؤال اینجاست که چرا مسئولین سیاسی و ورزشی استان و حتی خود پیشکسوتان قدر سرمایه‌های ارزشمند و خاک خوردگان را ندانسته و فقط هنگام مرگ با پیام تسلیتی کوتاه یاد و خاطره آن‌ها را گرامی می‌دارند؟ مگر نه اینکه مرگ حق است و دیر یا زود قسمت همه ما می‌شود؟ از این صحبت‌ها که بگذریم، از تمامی عزیزانی که این چند خط دل‌نوشته را می‌خوانند، عاجزانه استدعا دارم با توجه به اینکه در ماه رحمت و مغفرت

دومین دوره لیگ فوتسال روستاها و عشایر شهرستان ارسنجان



دومین دوره لیگ فوتسال روستاها و عشایر شهرستان ارسنجان با قهرمانی تیم ابوالصالح به پایان رسید در این مسابقات که با حضور ۱۰ تیم در گروه ۵ تیمی و به‌صورت رفت‌وبرگشت با هم به رقابت پرداختند در نهایت تیم‌های نوین کشت حسین‌آباد و ابوالصالح به فینال راه یافتند که در یک بازی زیبا و جذاب تیم ابوالصالح توانست با نتیجه ۷ بر ۴ تیم نوین کشت را شکست دهد و بر سکوی قهرمانی بایستد و در مراسم پایانی این مسابقات تمامی مسئولین ورزش و به‌خصوص صمد ابراهیمی رئیس اداره ورزش و جوانان ارسنجان همراه با تعدادی از پیشکسوتان

فدراسیون رزمی گفت: شناسایی پیشکسوتان ورزش رزمی در سراسر کشور برای ساماندهی آنان از پارسل آغاز شده که ادامه خواهد یافت و سرعت بیشتری خواهد گرفت. محمدرضا اوجی افزود: کمیته پیشکسوتان ورزش‌های رزمی با هماهنگی دبیر فدراسیون اقدام به تدوین و بازبینی آیین‌نامه کمیته پیشکسوتان کرده و در این راستا با هیئت‌های استانی هماهنگی‌های لازم در حال انجام است.

رئیس هیئت رزمی فارسی مسئول کمیته پیشکسوتان فدراسیون شد

فدراسیون رزمی گفت: شناسایی پیشکسوتان ورزش رزمی در سراسر کشور برای ساماندهی آنان از پارسل آغاز شده که ادامه خواهد یافت و سرعت بیشتری خواهد گرفت. محمدرضا اوجی افزود: کمیته پیشکسوتان ورزش‌های رزمی با هماهنگی دبیر فدراسیون اقدام به تدوین و بازبینی آیین‌نامه کمیته پیشکسوتان کرده و در این راستا با هیئت‌های استانی هماهنگی‌های لازم در حال انجام است.

واداث

کشف داروی گیاهی قاچاق از یک باربری در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از کشف ۲ هزار و ۷۰۰ کیلوگرم گیاهان دارویی از یک باربری در شیراز خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی مطلع شدند یک انبار باربری در یکی از محله‌های شیراز اقدام به دپو گیاهان دارویی قاچاق کرده است که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

کشف ۴ تن چوب قاچاق در قیروکارزین



فرمانده انتظامی قیروکارزین از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۴ هزار کیلو چوب درختان جنگلی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا صالحی فرد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۱۱ مبارک‌آباد این فرماندهی در حین گشت‌زنی در محور لار به سمت قیروکارزین، موفق شدند یک دستگاه کامیون حامل ۴ هزار کیلوگرم چوب درختان جنگلی قاچاق را توقیف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان

رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد: زورگیری زن و شوهر جوان از رانندگان



که با هوشیاری راننده پژو پارس موفق به این کار نشدند؛ لذا مشخصات دستور توقیف پراید مسروقه همراه با دستگیری سرنشینان آن در سیستم جامع پلیس ثبت شد و در کمتر از ۴۸ ساعت از زمان سرقت پراید، خودرو مسروقه به‌صورت رها شده در منطقه باقرشهر کشف شد. همزمان با کشف خودرو مسروقه در منطقه باقرشهر، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی با چهره‌نگاری و بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمین سابقه‌دار پلیس آگاهی و دیگر اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یکی از مجرمین سابقه‌دار به‌عنوان مصطفی (۲۷ ساله) شدند؛ بررسی سوابق مصطفی نشان داد که وی یکی از مجرمین سابقه‌داری است که پیش‌ازاین نیز به اتهام سرقت به عطف منزل و مواد مخدر بارها دستگیر و روانه زندان شده است. با شناسایی دقیق مصطفی به‌عنوان متهم اصلی پرونده، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با شناسایی مخفیگاه وی در منطقه باقرشهر به این محل مراجعه و موفق به دستگیری خانم جوانی به نام مریم (۲۲ ساله) در داخل خانه شدند که پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، بلافاصله توسط رانندگان خودروهای پراید و پژو پارس مورد شناسایی قرار گرفت.

مریم با اعتراف صریح به همدستی با مصطفی در سرقت به عطف از رانندگان خودروهای مسافرکش عنوان داشت: جدیداً با مصطفی آشنا شده و به‌تازگی با هم ازدواج کردیم اما هنوز جشن عروسی نگرفتیم؛ پس از مدت کوتاهی مصطفی پیشنهاد داد که در پوشش مسافر اقدام به زورگیری از رانندگان مسافرکش کنیم و من نیز این شیوه و شگرد سرقت را از او یاد گرفتم. مریم در ادامه اعترافش با اشاره به دیگر شیوه و شگردشان در سرقت به عطف از رانندگان مسافرکش عنوان داشت: به همراه مصطفی، به‌عنوان مسافر درست سوار ماشین می‌شدیم؛ زمانی که از رانندگان تقاضای درست به خارج از شهر را می‌کردیم، چون زن و شوهر بودیم راننده‌ها بدون هیچ‌گونه مشکلی درخواست ما قبول می‌کردند.

زمانی که از شهر خارج می‌شدیم، مصطفی با تهدید چاقو و قمه ابتدا پول‌های راننده‌ها را می‌گرفت و در ادامه با زورگیری ماشین و پیاده کردن راننده‌ها از محل متواری می‌شدیم؛ پس از فرار، ماشین‌ها را در گوشه‌ای از خیابان رها کرده و به خانه می‌آمدیم. با توجه به اعترافات صریح مریم به همدستی با مصطفی (همسرش) در انجام سرقت‌های تحت پوشش مسافر، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مخفیگاه مصطفی را به‌صورت نامحسوس تحت مراقبت خود قرار داده و نهایتاً مصطفی نیز در همان تاریخ دستگیر و پس از مواجهه حضوری با همسرش، به‌ناچار لب به اعتراف گشود به سرقت‌های تحت پوشش مسافر اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمین به سرقت‌های تحت عنوان مسافر و بررسی پرونده‌های مشابه، تاکنون ۵ نفر از شکات و مالباختگان مورد شناسایی قرار گرفتند و اقدامات جهت شناسایی دیگر شکات و مالباختگان در دستور کار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد؛ لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه و شگرد مورد سرقت به عطف قرار گرفتند دعوت می‌شود تا جهت شناسایی متهمین و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در شهری، خیابان آستانه مراجعه نمایند.

آتش در کمین مراتع؛ مراقب باشید

سختگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: با توجه به بارش‌های جوی اخیر و نزدیک شدن به فصل تابستان و افزایش پوشش گیاهی در مراتع استان فارس احتمال آتش‌سوزی در بیشتر مناطق قوت گرفته و اغلب آتش‌سوزی‌های مراتع بر اثر سهل‌انگاری افراد بوده است. این امر سبب از بین رفتن پوشش گیاهی، مراتع و حیات‌وحش موجود در آن می‌شود. علیرضا عدلو جنگل‌ها و مراتع را امری الهی در اختیار کلیه مردم دانست و خاطرنشان کرد: رعایت بهداشت و نظافت عرصه‌های طبیعی هنگام مراجعه به دامان طبیعت و عدم روشن کردن آتش در محیط‌های آسیب‌پذیر کمترین کاری است که هر یک از ما می‌توانیم برای صیانت از این امانت الهی انجام دهیم. وی دراین‌باره اظهار کرد: آموزش، آگاهی‌رسانی و مشارکت دستگاه‌های مختلف و همچنین رعایت نکات ایمنی از سوی مردم راهکارهای مناسب برای پیشگیری و کاهش آتش‌سوزی در عرصه‌های جنگلی و مرتعی است.

عدلو افزود: هر ساله عوامل متعددی باعث خسارت به مراتع، زمین‌های کشاورزی، فضای سبز و باغات می‌شود که منشأ آن طبیعی یا دخالت انسان است که در برخی مواقع هر کدام می‌تواند زمینه‌ساز دیگری باشد و کوچک‌ترین سهل‌انگاری و خطای انسانی هرگونه اقدام تسنجیده حتی جزئی می‌تواند به وقوع حوادث

ناگوار و تحمل خسارات جبران‌ناپذیری منجر شود و به محیط‌زیست نیز آسیب برساند که به‌منظور جلوگیری از آتش‌سوزی‌های احتمالی ضرورت ایجاد می‌کند همه مردم نکات ایمنی را رعایت کنند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع چه منشأ طبیعی و چه انسانی داشته باشد، یک خطر اکولوژیکی محسوب شده که تأثیرات عمیقی برپوشش گیاهی، کاربری اراضی، تولیدات، اقتصاد محلی و سلامتی ما انسان‌ها دارد، شناسایی و آموزش عوامل مؤثر در وقوع آتش‌سوزی مراتع و خطرات ناشی آن یکی از اهداف اساسی و موردنظر سازمان آتش‌نشانی شیراز است.